5o

Cliente:
. Telefone: 47 999722906
Balaroti
Descricao
Loja: 38 Tipo: 1 Vendedor: 10323 - DAVID JR

Pedido: 463062 Vendedor: DAVID FERREIRA BORGES JUNIOR

66020 - TUBO 50MM ESGOTO 6M

66022 - TUBO 100MM ESGOTO 6M

70128 - GRELHA 100MM QUADRADA BRANCA N

2915 - CAP 100MM ESGOTO

2946 - JUNCAO 100X50MM ESGOTO SIMPLES

7496 - PORTA GRELHA 100MM QUADRADO BCO

21227 - REGISTRO GAVETA 3/4" BASE 25130600

143826 - CAIXA MULTIPLA 48,8X45,5X43,5CM
PARA GORDURA PREMIUM COM CESTO
011005201

Endereco de Entrega:

Loja: 38 Tipo: 1: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA
- RETIRA: 11-10-2022

082.809.338-59 - ROZANI WESSLER

Tamanho

50mm

100mm

100mm

100mm

100x50mm

100mm

3/4"

48,8x45,5x43
,5Cm

Loja: JOINV - DOUTOR JOAO COLIN 940 - TEL: 30279000

Marca

Multilit

Multilit

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Docol

Metasul

Quantidade

2TB

4 BA

3PC

3PC

3PC

3PC

1PC

3PC

Data Emissao: 12/10/2022 ;

Hora Emissao:

Valido até: 11/10/2022 2017

Péagina: lde?2
R$ Unitario Desc. R$ Total
46,06 0,00 92,12
69,90 0,00 279,60
6,72 0,00 20,16
9,10 0,00 27,30
15,32 0,00 45,96
11,18 0,00 33,54
34,95 0,00 34,95
123,40 0,00 370,20




Pedido: 463062 Vendedor: DAVID FERREIRA BORGES JUNIOR

v Cliente: 082.809.338-59 - ROZANI WESSLER
=% . " Telefone: 47 999722906
Balaroti
A‘suasaiematiiaar Loja: JOINV - DOUTOR JOAO COLIN 940 - TEL: 30279000
Descricao Tamanho Marca

Hora Emissao:

Péagina:

Valido até: 11/10/2022 2017

Data Emissao: 12/10/2022 ;

2de?2

Quantidade R$ Unitario Desc.

R$ Total

Plano: 243 - BOLETO OU DEPOSITO
Frete: R$ 0,00

Entrada: R$ 0,00

Total do Orcamento: R$ 903,83

Qtde. Parcelas: 1

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

N&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em

estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes néo conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080

SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



